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حسین حســینی تعارف پورحمیدی را قبول کرد.  استقلال در چهارچوب 
هفته بیست وسوم لیگ برتر برابر آلومینیوم اراک قرار گرفت و با نتیجه یک 
بر صفر پیروز شد. حسین حسینی در این دیدار کلین شیت کرد تا به تنهایی 
در صدر جدول قرار بگیرد و پورحمیدی در تعقیب او باشد. حسین پورحمیدی 
در دیدار تراکتور برابر ذوب آهن نه تنها موفق به ثبت کلین شیت نشد، بلکه 
چهار گل هم دریافت کرد تا روز بدی را پشت سر بگذارد. پورحمیدی هفته 
گذشته این فرصت را داشت تا برابر آلومینیوم اراک از حسین حسینی سبقت 

بگیرد اما قدر دو گل خورده حســینی برابر مس رفســنجان را ندانست تا 
تعداد کلین شیت های هر دو دروازه بان تا پایان هفته بیست ودوم برابر باقی 
ماند. حســین حسینی اما در هفته بیست وسوم لیگ برتر اشتباه پورحمیدی 
را مرتکب نشــد و تعارف دروازه بان تراکتور را قبول کرد. حسین حسینی با 
کلین شــیت برابر آلومینیوم اراک، تعداد دفعاتی که دروازه اش را بسته نگه 
داشــته به عدد 14 رساند و حســین پورحمیدی را با 13 کلین شیت پشت 
ســر گذاشت. حسین حسینی یا حسین پورحمیدی؛ احتمالًا یکی از این دو 

دروازه بان در نهایت لیگ بیست وسوم را به عنوان آقای کلین شیت به پایان 
می رســاند. حسینی فعلا با 14 کلین شــیت در صدر ایستاده است و هنوز 
هفت هفته تا پایان زمان باقی مانده اســت. باید صبر کرد و دید درنهایت 
چه کســی فصل را به عنوان آقای کلین شــیت تمام می کند. نزدیک ترین 
تعقیب کننده های حسینی و پورحمیدی، علیرضا بیرانوند و محمدرضا اخباری 
هستند که 10 کلین شیت دارند و در هفته های گذشته از کورس رسیدن به 

دستکش طلایی لیگ بیست وسوم عقب مانده اند.

تکیه حسینی به تاج و تخت؛ صدر جدول  کلین شیت در اختیار مرد آبی

ورزشی

باشــگاه استقلال با انتشار بیانیه ای نســبت به بیانیه منتشره از 
سوی باشگاه پرسپولیس واکنش نشان داد.

هفته بیست وسوم لیگ برتر فوتبال ایران با برتری سرخابی های 
پایتخــت به پایان رســید تا این 2 تیم در هفتــه ای که تراکتور 
شکست سنگینی را در خانه متحمل شد و سپاهان در خانه برابر 
نساجی متوقف شد، به 2 مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی لیگ 
بیست وسوم تبدیل شوند. تنش ها میان سرخابی های پایتخت که 
حالا مدعیان اصلی رســیدن به مقــام قهرمانی در فصل جاری 
لیگ برتر هستند، ساعتی بعد از پایان هفته بیست وسوم با انتشار 

بیانیه ای از سوی باشگاه استقلال تشدید پیدا کرد.
اســتقلالی ها نســبت به عملکرد داوران به سود حریف سنتی 
خود معترض بودند که صبح امروز باشــگاه پرسپولیس با انتشار 
بیانیه ای تند علیه مواضع حریف ســنتی خــود حمله کرد. حالا 
ســاعتی بعد از انتشــار بیانیه جنجالی پرسپولیســی ها، باشگاه 
استقلال تصمیم گرفته تا نسبت به بیانیه منتشره از سوی باشگاه 
پرســپولیس موضع گیرد تا بعد از هفته ها سکوت خبری، دوباره 
بازار بیانیه نویســی ها در فوتبال ایران رونــق پیدا کند و به نظر 
می رسد با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی این لیگ این 

رویه ادامه خواهد داشت.
بیانیه شان شبیه به یک لطیفه است!

مسئولان باشگاه اســتقلال با کنایه به بیانیه نویسی رقیب خود 
در ابتدای بیانیه جدیدشــان نوشــته اند: »لابه لای دیدگاه های 
کارشناســان داوری که معتقدند گل پرســپولیس در بازی روز 
گذشته آفساید بود و داور بازی این تیم مقابل ملوان یک پنالتی 
100 درصد به نفــع حریف را هم نادیده گرفــت تا جای برنده 

و بازنده به این راحتی عوض شــود، خوانــدن یک بیانیه از این 
باشــگاه، بیشتر به یک لطیفه شــباهت دارد. بی شک مهم ترین 
اتفاق بازی های این هفته لیگ برتر، گل آفســاید پرسپولیس و 
پنالتی سوخته ملوان بود که باعث شد در آخرین بازی هفته، جای 

برنده و بازنده در ورزشگاه آزادی عوض شود«.
اگر فقط 3 اشتباه هفته اخیر نمی بود، فاصله مان 6 امتیاز بود 

نه یک امتیاز!
استقلالی ها با اشاره به حواشی داوری دیدار پرسپولیس و ملوان 
توضیح داده اند: »این همان ورزشــگاهی است که هفته قبل در 
آن، گل صد در صد سالم استقلال نادیده گرفته شد و همین سه 
اشتباه )گل سالم استقلال که دیده نشد، گل آفساید پرسپولیس و 
پنالتی مفقود شده ملوان( اگر رخ نمی داد، الان فاصله استقلال و 
تیم دوم جدول در صدر ۶ امتیاز بود، نه یک امتیاز! حالا اشتباهات 
20 هفته قبلی لیگ برتر و شــش گل آفساید پرسپولیس به گواه 
کارشناسان داوری رســانه ها و برنامه های تلویزیونی تا اینجای 
فصل و هفــت امتیازی که با اتفاقات داوری به حســاب رقیب 

واریز شد، بماند«.
ما خواستیم از تکرار اشتباهات به سود تیم خاص جلوگیری 

شود اما ...
آبی پوشــان درباره نامه نگاری انجام شــده با فدراسیون فوتبال 
در بیانیه شــان نوشته اند: »بعد از اتفاقات شــب گذشته، باشگاه 
استقلال با نامه محترمانه ای خطاب به روسای محترم فدراسیون 
فوتبال و ســازمان لیگ، از مهدی تاج و حیدر بهاروند تقاضا کرد 
در هفته های پایانی تمامی ارکان رقابت های باشــگاهی ایران را 
به دقت بیشتر فرا بخوانند و از تکرار این اشتباهات داوری به سود 

یک تیم خاص جلوگیری کنند اما در کمال تعجب، باشگاه رقیب 
کــه همین هفته قبل، بعد از برد، بیانیه و شــکواییه علیه داوران 
و فدراســیون فوتبال و ... نوشته بود، به نامه محترمانه استقلال 

واکنش نشان داده و خواهان برخورد با استقلال شده است«.
به چه جرمی باید با استقلال برخورد شود؟

مدیران باشــگاه اســتقلال در واکنش به درخواســت برخورد 
با آبی ها در بیانیه شــان توضیح داده اند: »برخورد با اســتقلال؟ 
عجــب!!! به چه جرمی؟ به جرم اینکه که داوران گل ســالم ما 
را نمی بینند و گل ناســالم شما را می پذیرند؟ همین هفته گذشته 
استقلال از داوری آسیب دیده و با رعایت قوانین از صدور بیانیه 
خودداری کرد تا از خودی ها هم ســرکوفت بشــنود و در عوض 
باشــگاه رقیب با وجــود برد، بیانیه داد و بــه ایجاد تنش همت 
گماشــت! حالا با استقلال باید برخورد شــود و شما باید جایزه 
بگیرید؟ هفته قبل گل صد در صد ســالم استقلال نادیده گرفته 
شــد و همین هفته هم اگر شــرافت کمک داور نبود، باز هم به 
گفته رســانه ها و شاهدان در ورزشــگاه اراک، داور وسط قصد 
نداشــت گل سالم استقلال را بپذیرد و حتی شنیده شده است به 
کمک داور بابت پذیرش گل اســتقلال معترض شده که اگر این 
موضوع راست باشد باید فاتحه این داوری و مسابقات را خواند!«

از فقدان )VAR( قهرمانی های کذایی متوالی به دست 
آورده اند!

اســتقلالی ها درباره بیانیه منتشره از سوی تیم حریف در بیانیه 
خود گفته اند: »اگر به واســطه یک اعتراض محترمانه، استقلال 
باید محکوم شــود، حکم و جریمه رقیب چیســت که یک هفته 
در میان بیانیه می دهد و حتــی علیه وی ای آر هم بیانیه صادر 

می کند؟ اوج لبخند در واکنش باشــگاه رقیب همین اســت که 
به اســتفاده از وی ای آر در دو دربی ســرخابی رفت و برگشت 
اعتراض دارد و معتقد اســت اگــر وی ای آر نبود، این دو دربی 
را هــم می برد! این ادعا اصلا دروغ نیســت چرا که آن ها همین 
هفته هم اگر سیســتم کمک داور ویدیویی در ورزشــگاه آزادی 
بود، ملوان را نمی بردند و حتی می باختند و طی ســالیان گذشته 
از فقدان کمــک داور ویدیویــی قهرمانی های کذایــی متوالی 
به دست آورده اند که فریاد اعتراض همه باشگاه های ایران از این 

بی عدالتی و توجه به یک تیم خاص درآمد«.
وی ای آر را باید کشت، چه با لگد چه با مشت!

آبی پوشــان در بخش پایانی بیانیه شــان درباره عدم استفاده از 
تکنولوژی )VAR( نوشــته اند: »اســتقلال قضاوت را به افکار 
عمومی می ســپارد چــرا که معتقدیم آفتاب آمــد دلیل آفتاب و 
همین که دوســتان می خواهنــد لیگ برتر بــدون کمک داور 
ویدیویی برگزار شــود، نشــان می دهد حق با کیست و حقیقت 
چیست؟ انصافا قشنگ نیست که تنها سند رقیب از داوری به نفع 
استقلال، همین است که سیستم کمک داور ویدیویی اجازه نداده 
حق اســتقلال مقابل رقیبِ همیشه بهره مند از اشتباهات داوری، 
ضایع شــود؟ العاقل و اشاره ... بله وی ای آر را باید کشت، چه با 

لگد چه با مشت!«

استقلالی ها جواب پرسپولیسی ها را دادند؛ 

6 گل آفساید زده اید و طلبکارید؟

حال و روز فوتبال ملی اســپانیا در بدترین دوران خود 
طی قرن بیست و یکم به  سر می برد. فوتبال ملی اسپانیا 
هر روز با یک حاشیه جدید مواجه می شود. پس از اتمام 
فعالیت آنخــل ماریا ویار به عنوان رئیس فدراســیون 
فوتبال اســپانیا به شکلی جنجالی و با ورود پلیس ملی 
به یک پرونده فســاد مالی گسترده در سال 2017 که 
در نهایت با تبرئه ویار و البته عدم بازگشت او به ریاست 
فدراســیون روبه رو شد، فوتبال ملی اسپانیا در بالاترین 
رده های مدیریتی خود هیچ گاه رنگ آرامش را به خود 
ندیده. به طور مشخص سیاه ترین دوران فوتبال اسپانیا 
در دوره ریاســت لوئیس روبیالس رئیس خود را نمایان 

کرد و روز به روز بر وخامت آن افزوده می شود.
یک فدراسیون و هزاران مشکل

جرقه بحــران مدیریــت در فوتبال ملی اســپانیا، 
پــس از قهرمانی تیم ملی فوتبال زنان این کشــور 
در جام جهانی 2023 اســترالیا و حواشی پس از آن 
بیــن لوئیس روبیالس و جنی ارِموســو زده شــد اما 
پرونده های مهم تری پیش از آن باز شده بود. انتقال 
جنجالی مسابقه سوپرجام فوتبال اسپانیا به عربستان 
ســعودی از سال 2018 و تغییر شــیوه برگزاری آن 
در قالــب یک رقابت چهارجانبــه خیلی زود به یکی 
از مهمترین پرونده های باز علیه فدراســیون فوتبال 
اســپانیا بدل شــد. همکاری جرارد پیکه و شرکت 
تحت مالکیت او با شــخص روبیالس و دریافت مبلغ 
مشخص از عربستان سعودی به عنوان کارمزد ثابت 
ســالانه، یکی از بحث برانگیزترین پرونده های مالی 

فدراســیون فوتبال اسپانیا را گشــود. این حواشی با 
افشــای اطلاعاتی از رابطه مالی باشگاه بارسلونا با 
خوسه ماریا انریکه نگریرا، نایب رئیس سابق کمیته 
داوران اسپانیا، زوایای تازه ای به خود دید اما این باز 
هم پایان کار نبود. عدم مدیریت مناســب در کنترل 
کادر فنی تیم ملی اســپانیا و به طور مشخص جولن 
لوپتگی که منجر به ناقص شدن کادرفنی لاروخا در 
آغاز جام جهانــی 2018 و در نهایت حذف قهرمان 
ســابق جهان از دور رقابت ها شد به عنوان یک نمره 
منفی مهم دیگر در کارنامه روبیالس به ثبت رســید. 
در ادامه، اتفاقات عجیب و باورنکردنی بین روبیالس 
و تیم ملی بانوان اسپانیا  پرده جدیدی را روی بحران 
در فوتبال اسپانیا گشود و در نهایت موجب برکناری 
رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا شد. این برکناری به 

بهای درگیری دولت و فدراسیون تمام شد.

میزبانی جام جهانی در خطر
جام جهانی 2030 قرار اســت به میزبانی 3 کشور 
اســپانیا، پرتغال و مراکش برگزار شــود. بین این 3 
گزینه، ضعیف ترین کشور از نظر شرایط آماده سازی 
اســپانیا اســت! چیزی که کسی در شــرایط عادی 
انتظــارش را ندارد. اســپانیایی ها ماه ها فوتبال ملی 
خود را بدون مرد شــماره یــک دیده اند و  به تازگی 
با هشــدار فدراسیون جهانی فوتبال فیفا برای تعیین 
هرچه ســریع تر رئیس جدید روبه رو شــدند. در این 
آشــفته بازار، پدِرو روچــا، معاون روبیالســو رئیس 
موقت فدراســیون فوتبال اســپانیا، برای شرکت در 
انتخابات زودهنگام به عنوان تنها کاندیدای ریاست 
فدراسیون از سمت فعلی خود کناره گیری کرد. همه 
چیز برای برگزاری انتخابات مناسب به نظر می رسید 
اما پنجشنبه گذشــته دیوان عالی ورزش در اسپانیا 
با احضــار روچا به دادگاه بــرای ادای توضیحات و 
شهادت در مورد فساد گســترده مدیریتی در دوران 
روبیالس، شــوک جدیدی به ورزش این کشور وارد 
کرد. رســانه مارکا با پرداختن به این موضوع تاکید 
کرده دیوان عالی ورزش اســپانیا با ارســال نامه ای 
ویژه به فیفا درخواســت ورود این سازمان به مسائل 
فوتبال ملی اســپانیا و کمک به این کشور در برون 
رفت از بحران را دارد. اسپانیایی ها ممکن است بهای 
ســنگینی را در نهایت پرداخــت کنند. محرومیت از 
ناپذیر  برگزاری جام جهانی می تواند ضربه ای جبران 

به ورزش و فوتبال این کشور وارد کند.

تراکتور سنگین ترین شکست خانگی خود در تاریخ 
لیگ برتر را متحمل شد.

با نتایج هفته بیست وسوم،  کورس جذاب و نفسگیر 
در صدر و قعــر جدول ادامه پیدا کرد. اســتقلال و 
پرسپولیس از بقیه مدعیان قهرمانی فاصله گرفته اند. 
نســاجی مازندران، استقلال خوزستان و صنعت نفت 

آبادان 3 نامزد اصلی سقوط به لیگ یک هستند.
تراکتور1-4 ذوب آهن؛ 

گاندوها بی رحم در خارج از خانه
عجیب ترین نتیجه ایــن هفته در تبریز اتفاق افتاد؛ 
جایی که تراکتور پس از 10 سال و برای چهارمین بار 
در تاریــخ لیگ برتر با اختلاف 3 گل در خانه مغلوب 
شد. ذوب آهن در هفته های اخیر دچار بحران عجیبی 
شده بود و ضعیف ترین و تنها تیم بدون برد نیم فصل 
دوم بــود. ذوب آهن در خانه و خارج از خانه 2 چهره 
کاملًا متفاوت دارد. این تیم تنها تیمی اســت که به 
عنوان میهمان شکستی نداشته و صدرنشین جدول 

بازی های خارج از خانه است.
شمس آذر 1-0 فولاد؛ اولین دبل برای دقیقی

شمس آذر برای اولین بار موفق به پیروزی برابر تیمی 
در بازی رفت وبرگشــت شد. فولاد در 8 بازی اخیر تنها 
یک برد داشــته اســت. فولاد در ۵ بازی گذشته 3 بار 
مرتکب خطای پنالتی شــده و با دریافت ۵ گل از روی 
نقطه پنالتی بدترین آمار را در لیگ این دوره دارد. پوریا 
ســرآبادانی مانند بازی رفت تک گل شــمس آذر را در 
پایان نیمه اول به ثمر رساند.  این بازیکن برای سومین بار 

موفق به گلزنی از روی نقطه پنالتی شد.
مس رفسنجان 2-2 پیکان؛ 

پیکان بدون برد برابر رفسنجان
مس رفســنجان بالاترین امیدگل در جریان بازی 
این فصل را به ثبت رســاند. این تیــم بهترین خط 
حملــه نیم فصل دوم را دارد و در نیم فصل دوم بدون 
باخت است. مس رفسنجان بار دیگر با گل به خودی 
دروازه اش باز شــد تا در این زمینه با دریافت ۵ گل 
بدترین تیم لیگ باشــد. پیکان در لیگ برتر تاکنون 
موفق به پیروزی برابر مس رفسنجان نشده است. هر 
2 گل مس رفســنجان در این بازی را محمدمهدی 
محبــی زد. این بازیکن در 3 بازی اخیر 3 گل زده و 

یک پاس گل داده است.
سپاهان 0-0 نساجی؛ 

تساوی بهترین و بدترین خط حمله لیگ

سپاهان برای سومین بازی پیاپی در کسب پیروزی 
نــاکام ماند. این تیم که بهتریــن خط حمله لیگ را 
در اختیار دارد در این 3 مســابقه با مجموع امیدگل 
4.۶3 تنها یک گل زده است. نساجی هم که صاحب 
بدترین خط حمله لیگ اســت، برای ســومین بازی 
متوالی در گلزنی ناکام ماند. نساجی برای اولین بار در 

یک بازی خارج از خانه کلین شیت کرد.
آلومینیوم 0-1 استقلال؛ 

اراکی ها همچنان ناکام برابر آبی پوشان
اســتقلال تنها تیــم از 3 تیم بالای جــدول بود که 
آلومینیوم نتوانست برابر آن امتیاز کسب کند. استقلال به 
سومین پیروزی یک بر صفر متوالی برابر آلومینیوم دست 
یافت. این تیم موفق به کسب سومین برد و کلین شیت 
پیاپی خارج از خانه شــد. آلومینیوم که تنها تیمی بود 
که در تمــام بازی های نیم فصل دوم گل زده بود برای 
اولین بار در گلزنی ناکام ماند. گوستاوو بلانکو در ۵ بازی 

اخیر موفق به زدن 4 گل شده است.
هوادار 1-0 گل گهر؛ 

شاگردان اوزونیدوس روی نوار ناکامی
هوادار برای اولین بار موفق به پیروزی برابر گل گهر 
شــد. گل گهر برای ســومین بازی متوالی شکست 
خــورد و هوادار پــس از ۵ بازی به پیروزی دســت 
یافت. بازی های گل گهــر در این فصل کم گل ترین 
بازی های این فصل بوده اســت. گل گهــر 2 برابر 
حریف هم شوت زد هم شوت درچارچوب داشت ولی 

در گلزنی ناکام ماند.

مهم ترین اتفاقات هفته؛ ذوب آهن متفاوت تر از همیشهآشفته  بازار فوتبال اسپانیا؛ میزبانی جام جهانی در خطر!

استقلال برابر آلومینیوم اراک با نتیجه یک بر صفر 
پیروز شد تا سه امتیاز حیاتی را کسب کند.

تیمی کــه می خواهد قهرمان شــود، باید از همان 
موقعیت هــای کم خود گل بســازد و ســه امتیاز را 
کسب کند. اســتقلال نکونام مصداق بارز این جمله 
است که کم حمله کن اما موثر! استقلال روز گذشته 
در چهارچوب هفته بیست وســوم لیــگ برتر برابر 
آلومینیوم اراک قــرار گرفت و با نتیجه یک بر صفر 
پیروز شــد. آبی ها با این نتیجه در صدر جدول لیگ 

برتر باقی ماندند و فاصله خود با پرسپولیس را حفظ کردند.
اســتقلال در دیدار با آلومینیوم اراک آمار جالبی را از خود به جا گذاشت. شاگردان جواد نکونام در این دیدار 
فقط یک شــوت در چارچوب داشتند که همان به گل تبدیل شد. اولویت استقلال نکو، کارهای تدافعی است 
و مشــخصا در آن مهارت زیادی دارد. فلســفه جواد نکونام به گونه ای است که موثر حمله می کند و با بستن 
فضاها، اجازه نمی دهد تیم حریف موقعیت بســازد. کافی اســت نرخ امید گل اســتقلال و آلومینیوم اراک را 
مشــاهده کنید، آبی ها عدد 0.۵3 را ثبت کرده اند و از آن طرف هم شــاگردان مجتبی حسینی تنها 0.29 نرخ 
امید گل داشــته اند. واضح اســت تیم جواد نکونام به حریف موقعیت نمی دهد و در عین حال به نحو احسن 
از موقعیت های خود اســتفاده می کند. استقلال در برخی از دقایق بازی پرس شدیدی را روی دروازه حریف 
انجام می دهد و وقتی به گل رســید، این پرس به حضور در زمین خود تغییر پیدا می کند. تاکتیکی که باعث 
می شود اولویت آبی ها محافظت از پیروزی باشد و با ریسک پایینی کار خود را دنبال کنند. مرور چند گل اخیر 
اســتقلال به خوبی نشــان می دهد جواد نکونام روی توپ های ارسالی برنامه دارد و استقلال با همین روش 
در چند بازی متوالی گلزنی کرده اســت. نرخ امید گل ضربات شــروع مجدد پایین است و تنها ضربه شروع 
مجددی که نرخ امید گل بالایی دارد، ضربه پنالتی اســت. همین موضوع باعث شــده مجموع نرخ امید گل 
اســتقلال به خاطر استفاده از ضربات ایســتگاهی و ارسال از جناحین پایین باشد، البته جواد نکونام به خوبی 
نشــان داده، وقتی بخواهد هجومی بازی کند بهتر از هر کسی این کار را بلد است. در بازی رفت با هوادار و 
همین بازی هفته گذشــته برابر مس رفسنجان، شاهد بودیم که استقلال پس از دریافت گل چگونه هجومی 
کار کرد و به بازی برگشت. مرور بازی برگشت استقلال برابر هوادار هم خالی از لطف نیست. آبی ها در این 
دیدار نرخ امید گل 0.۵3 را داشتند و هوادار عدد 0.۵0 را ثبت کرد. پرسپولیس هجومیِ اوسمار هم برابر دفاع 
ســازمان یافته اســتقلال ناموفق بود و در تنها بازی که نتوانست حداقل نرخ امید گل یک را ثبت کند، بازی 
با تیم جواد نکونام بود. به هر روی جواد نکونام نشــان داده اســتفاده بهینه از موقعیت های گلزنی را به خوبی 
بلد اســت و در عین حال گل زدن به تیم او کار هر کســی نیست. باید منتظر ماند و دید آیا بردهای ناپلئونی 

استقلال این تیم را به جام قهرمانی می رساند یا خیر.

کلاس درس نکونام؛ 
از موقعیت ها نهایت استفاده را کنید!

تیم اینترمیامــی با گلزنی لیونل مســی موفق به 
پیروزی در لیگ حرفه ای آمریکا شد.

 فصل گذشــته برای آنها به خوبی به پایان نرسید و 
اینترمیامی در رتبه خوبی قرار نگرفت، فقط به یک دلیل؛ 
لیونل مسی دیر به ترکیل اینترمیامی اضافه شد. فصل 
جدید اما اکنــون در صدر جدول لیگ حرفه ای آمریکا 
نام باشــگاهی را می بینیم که فوق ستاره آرژانتینی اش 
بارها پیش از این در پیراهن بارسلونا و پاری سن ژرمن 
صدرنشــینی را تجربه کرده اســت. مسی نقش اول 

نمایش درخشان اینترمیامی در نهمین بازی فصل این بود و زمینه ساز برد و صدرنشینی تیمش شد.
جریان بازی

بامداد امروز لیگ حرفه ای ایالات متحده با چند بازی پیگیری شد که در مهم ترین آنها اسپورتینگ کانزاس 
تیم هشــتم کنفرانس غرب میزبان اینترمیامی بود. مســابقه با گل اول و زودهنگام میزبان در دقیقه ۶ بازی 
یک عرصه تنگ دیگر و یک دردســر برای مسی و هم تیمی هایش را تداعی می کرد تا اینکه درخشش فوق 
ستاره آرژانتینی باز هم ناجی اینترمیامی شد. پاس گل مسی در دقیقه 18 بازی کار را به تساوی کشاند و در 
حالی که او و تیمش به دروازه حریف یورش می بردند در نهایت در نیمه دوم و در دقیقه ۵1 مســابقه باز هم 
شــاهد یکی دیگر از گل های اسطوره آلبی سلسته و قهرمان جهان بودیم. مسی گل برتری تیمش را به ثمر 
رساند و زمینه ساز پیروزی 3 بر 2 اینترمیامی در این مسابقه نام گرفت. جوردی آلبا، لوییس سوارس و سرخیو 
بوســتکس، هم تیمی های سابق مسی در بارســلونا و یاران قدیمی او نیز در ترکیب اینترمیامی حاضر بودند و 
گل ســوم این تیم نیز توسط سوارس وارد دروازه حریف شد تا اتحاد بارسایی های سابق صدر جدول لیگ را 

البته موقتا در اختیار اینترمیامی قرار دهد.
آمار همیشه درخشان

شــمردن گل های لیونل مســی عادتی بوده که او از زمان بازی در بارسلونا برای مخاطبان فوتبال جهان جا 
انداخته اســت. فوق ستاره اینترمیامی همچنان این عادت را در آخرین سال های فوتبالش و در لیگ حرفه ای 
آمریکا نیز حفظ می کند. او تا اینجای کار در 21 بازی برای تیم باشــگاهی اش 17 بار گلزنی کرده و 8 پاس 
گل را نیز به ثبت رســانده اســت. درخشش مسی در بازی شب گذشته در حقیقت پاسخی به انتقادها علیه او 
در رابطه با شکســت اینترمیامی در بازی قبلی و حذف این تیم از جام باشگاه های کونکاکاف بود. اینترمیامی 
پیروزی آخرش را پس از 3 بازی ناکامی در بردن رقبا به دست آورد و بازی درخشان این تیم با رهبری لیونل 
مسی امیدها را برای موفقیت این تیم در این فصل دوباره زنده کرده است. مسی و یارانش با یک بازی بیشتر 
نسبت به نیویورک ردبولز و با کسب 1۵ امتیاز فعلا صدرنشین لیگ به شمار می روند و در اولین فصل حضور 

کامل مسی در تمام طول فصل مدعی قهرمانی هستند.

مسی باز هم نجات بخش بود 
گلزنی دوباره اسطوره آرژانتینی اینترمیامی

آرمان رمضانــی در بازی دیروز اســتقلال مقابل 
آلومینیــوم اراک برای اولین بار در این فصل فرصت 

بازی به دست نیاورد.
اســتقلال دیروز در هفته بیست وسوم لیگ برتر در 
اراک مهمــان تیم آلومینیوم بود و در پایان با نتیجه 
یک بر صفر پیروز شد. آبی پوشان پایتخت با پیروزی 
در این مســابقه ۵0 امتیازی شدند و جایگاه خود در 
صــدر جدول را حفظ کردند. یکی از نکات این بازی 
عدم حضور آرمان رمضانی در زمین بود که باعث شد 

گلزن استقلال در بازی رفت، برای اولین بار در این فصل یک بازی را به طور کامل از دست بدهد.
رمضانی و رکوردی که تمام شد

آرمان رمضانی ابتدای فصل با نظر جواد نکونام در لیست مازاد استقلال قرار گرفت و حتی قراردادش را هم 
فســخ کرد. با این حال عدم جذب نفرات مورد نظر ســرمربی استقلال باعث شد رمضانی بار دیگر به لیست 
برگردد و به یکی از مهره های کلیدی آبی پوشــان تبدیل شــود. مهاجم بلندقامت استقلال تا پیش از بازی با 
آلومینیــوم اراک، در تمام دیدارهای این فصل تیمش فرصت بازی پیدا کرده بود تا یک رکورد ویژه را به ثبت 
برساند. با این حال نکونام در بازی روز گذشته مقابل آلومینیوم ترجیح داد از رمضانی استفاده نکند تا مهاجم 
آبی پوشــان برای اولین بار در این فصل حتی یک دقیقه هم به میدان نرود. رمضانی امسال 717 دقیقه برای 
اســتقلال بازی کرده و با زدن 3 گل و ارسال 3 پاس گل یکی از بازیکنان موثر تیمش بوده است. گل او در 
بازی رفت مقابل آلومینیوم باعث شده بود استقلال 3 امتیاز بازی را کسب کند. با توجه به اوج گیری گوستاوو 
بلانکو به نظر می رســد شرایط برای رمضانی سخت شده و او در هفته های آینده کار راحتی برای حضور در 

ترکیب نخواهد داشت.
مهدی پور مصدوم شد تا حسینی رکورددار شود

دیگر بازیکن اســتقلال که تا پیــش از دیدار با آلومینیوم اراک در تمام بازی هــا به زمین رفته بود، مهدی 
مهدی پور اســت. ستاره خط میانی اســتقلال با مصدومیتی که در بازی با مس رفسنجان نصیبش شد ادامه 
فصل را از دست داد و نتوانست به آمار درخشان خود ادامه دهد. او امسال 1۶24 دقیقه برای استقلال در لیگ 

برتر بازی کرده و یک گل و 4 پاس گل داشته است.
غیبت رمضانی و مصدومیت مهدی پور باعث شــد حسین حسینی، دروازه بان شماره یک استقلال حالا تنها 
بازیکن این تیم باشــد که در تمام دیدارها به میدان رفته اســت. حسینی امســال یکی از بهترین بازیکنان 
اســتقلال بوده و اگر محروم یا مصدوم نشــود، احتمالا در 7 بازی بعدی هم در ترکیب اصلی استقلال قرار 
می گیرد. اتفاقی که اگر رخ دهد باعث می شود حسینی برای نخستین بار در دوران حرفه ای خود در یک فصل 

حضور در تمام بازی ها را تجربه کند.

پایان رکورد خاص رمضانی و مهدی پور
 حسینی به تنهایی رکورددار شد


